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173 Minna Jokinen, kaupunginvaltuutettu, 
TM, ort.kanttori, uskonnonopettaja, liikun-
nanohjaaja. Olen 17-v lukiolaispojan yh-
äiti, lapsi- ja nuorisotyön, musiikin ja lii-
kunnan ammattilainen sekä kahvakoplalai-
nen aktiivimotoristi. Vapaa-aikani kuluu 
perheen, ystävien, moottoripyörämatkailun, 
kaikenlaisen liikunnan, sienestyksen, mar-
jastuksen, elokuvien, sarjakuvien ja kirjojen 

parissa. Yhden valtuustovuoden jälkeen olen entistä enemmän val-
mis asettamaan asiantuntemukseni kaupunkimme palvelukseen. En 
aio edelleenkään ”politikoitua”, vaan katson asian kerrallaan nöyrin 
ja avoimin mielin – valmiina oppimaan uutta mutta pitämään kiinni 
arvoistani ja periaatteistani. Lähimmäisistä ja ympäristöstä huoleh-
timinen, oikeudenmukaisuus, suvaitsevaisuus ja ennakkoluulotto-
muus – ne vaativat rohkeutta ja siihen olen valmis! 
 

174 Taija Kostia-Hakola , yhteysassis-
tentti, opiskelija. Olen 32-vuotias kolmen 
lapsen äiti, avioliitossa. Tuore Riihimäke-
läinen, töissä Helsingissä yksityisellä ter-
veydenhuoltoalalla taloushallinnossa. 
Harrastan kotihommien lisäksi juoksu-
lenkkejä, puutarhanhoitoa ja lukemista. 
Haluan tehdä töitä lähisuhdeväkivallan 

kitkemiseksi, maahanmuuttajien ja pakolaisten aseman parantami-
seksi, koulujen luokkakokojen pienentämiseksi, ala-asteiden ter-
veydenhoitajien määrän lisäämiseksi, joukkoliikenteen parantami-
seksi ja pitää meteliä yllä etteivät kaikki Riihimäen kauniit viher-
alueet joudu väistymään ahneiden rakennuttajien suunnitelmien tiel-
tä. Valtuusto tarvitsee perheiden näkökulmaa päätöksentekoon! 
 

175 Riikka Lievonen, Viittomakielen 
tulkki (AMK) 24-vuotias pienen pojan 
äiti, avioliitossa. Olen kotoisin Hausjär-
veltä ja asun Riihimäellä kuudetta vuotta. 
Riihimäki on tuttu kaupunki, sillä kävin 
myös lukion täällä. Vapaa-aikani kuluu 
pitkälti perheen kanssa ja lisäksi yhdis-
tystoiminnassa.  Liikuntaharrastukseni 

ovat suurimmaksi osaksi hyötyliikuntaa lähialueilla, kauppareissuja 
sekä leikkipuistokäyntejä rattaiden kanssa liikkuen. Riihimäen pää-
töksentekoon haluaisin tuoda lapsiperheiden ja opiskelijoiden näkö-
kulmaa. Lisäksi haluan vaikuttaa lähialueidemme viihtyvyyteen -
lähiviheralueiden säilyttämisen puolesta! Tarvitsemme nuoria, ak-
tiivisia päättäjiä valtuustoomme! 
 

176 Marja-Liisa Liminka , logistiikka-
koordinaattori, turvallisuusneuvonantaja, 
tradenomi, AMK. Olen kahden lapsen 
työssäkäyvä äiti. Vietän vapaa-aikaani 
lasten kanssa touhuillessa ja mitä yli jää, 
sen ajan käytän tanssimiseen, lukemiseen 
ja postimerkkien järjestelyyn. Luonnon 
säästäminen säästää myös rahaa: Lähellä 

tuotettu ruoka vähentää kuljetuksia ja sitä kautta päästöjä. Tiivis ra-
kentaminen vähentää oman auton tarvetta ja joukkoliikenteen käyttö 
vähentää yksityisautoilua ja päästöjä. Tässä Riihimäki voi näyttää 
esimerkkiä ja kannustaa asukkaita. Rohkeutta on ajatella vihreästi. 
 

177 Liisa Miettinen ,  FM, puheterapeutti 
Työskennellessäni kunnallisessa terveyden 
huollossa olen nähnyt, miten ratkaisevan 
tärkeitä kunnalliset palvelut ovat perheiden 
ja vanhusten hyvinvoinnin kannalta. 
Terveydenhuollon kehittämisessä tulisi 
panostaa ennaltaehkäisevään työhön ja 
terveydenhuollon, sosiaalitoimen ja 
koulutoimen yhteistyöhön. Haluan edistää 
palveluiden käyttäjien tasavertaisuutta sekä 

avointa, läpinäkyvää politiikkaa palveluiden suunnittelussa 

 

178 Veera Puhakka, kotiäiti 
Äitinä lasten ja nuorten hyvinvointi on eri-
tyisen lähellä sydäntäni. Perheillä täytyy ol-
la mahdollisuus elämäntilanteen mukaan 
joustaviin päivähoitomuotoihin. Tarpeeksi 
pienet luokkakoot koulussa takaavat opetta-
jalle aikaa kuunnella jokaista lasta ja puut-
tua ajoissa koulukiusaamiseen. Nuorilla täy-

tyy olla tiloja omaehtoiseen harrastamiseen ja paikat mm. luvallis-
ten graffitien tekemiseen. Toinen minulle tärkeä asia on yhteiskun-
nallinen oikeudenmukaisuus. Vähemmistöt, olivatpa he uskonnot-
tomia, seksuaali- tai sukupuolivähemmistöjä, vammaisia tai maa-
hanmuuttajia, eivät saa kokea oikeuksiaan poljettavan yhteiskunnan 
toimesta. Näiden asioiden puolesta haluan tehdä työtä. 
 

179 Juulia Tuominen, FM, ympäristö-
suunnittelija. Olen ympäristöosaaja ja kak-
sivuotiaan tytön äiti. Työskentelen Uuden-
maan maaseutuopistolla Hyvinkäällä kestä-
vän kehityksen asioiden parissa. Uskon, et-
tä nykyistä kauaskatseisempi ja kestävämpi 
toiminta, suunnittelu ja päätöksenteko tur-
vaavat parhaiten hyvän elämän edellytykset 
myös tuleville sukupolville. Erityisen lähei-
seltä aihe tuntuu pienen lapsen äitinä. Halu-

an turvata tyttärelleni lähiluonnon säilymisen, puhtaan elinympäris-
tön ja luotettavat peruspalvelut. Näiden asioiden eteen olen toiminut 
viimeiset neljä vuotta Riihimäen ympäristölautakunnassa. Toimin 
myös Riihimäen vihreiden puheenjohtajana sekä Hämeen vihreiden 
hallituksessa. Uskon, että minulla on paljon annettavaa valtuusto-
työskentelyyn - uusia ajatuksia, intoa ja inhimillisyyttä!  
 

180 Saara Värtö, opiskelija. Olen Ressun 
kansainvälisessä IB-lukiossa opiskeleva 
aikuisenalku. Harrastuksiini kuuluvat eri-
laiset käsityöt, astanga jooga sekä muut lii-
kunta-aktiviteetit, kuten uiminen, sauvakä-
vely ja ”hikijumppa”. Nautin myös lukemi-
sesta, kavereiden kanssa kahvilla käymi-
sestä sekä kulttuureihin tutustumisesta. Jär-
jestötaustaa löytyy Riihimäen Vihreiden 
hallituksessa istumisen lisäksi kehitysyh-

teistyöhön ja lapsen oikeuksiin erikoistuneesta Plan Suomi Säätiös-
tä. Kuulun myös Ulkoasiainministeriön Ulko- ja turvallisuuspoliitti-
seen nuorten ryhmään, jonka tarkoituksena on muun muassa kom-
mentoida tulevaa turvallisuus- ja puolustuspoliittista selontekoa. 
Erityisesti lasten ja nuorten asiat koskettavat ja haluaisinkin tuoda 
tuoreita näkemyksiä tällä hetkellä keski-ikäisten valloittamaan val-
tuustoon. Muita tärkeimpiä kiinnostuksen kohteita ovat koulutus-, 
kulttuuri- ja ympäristöasiat. Uskon, että uusi valtuusto tulee muut-
tamaan Riksua ja haluan olla mukana tekemässä tuota muutosta. 
 

181 Eero Yrjö-Koskinen, VTM, toimin-
nanjohtaja Olen 45-vuotias, naimisissa ja 
minulla on kaksi lasta. Viimeiset kuusi 
vuotta olen työskennellyt Suomen luon-
nonsuojeluliiton toiminnanjohtajana. Sitä 
ennen olin seitsemän vuotta Euroopan par-
lamentin palveluksessa, ensin suomenkie-
lisen pressiyksikön vetäjänä, myöhemmin 
budjettivaliokunnan valiokuntasihteerinä 

Brysselissä. Asun nyt neljättä vuotta Riihimäellä, jossa olin vihrei-
den paikallisyhdistyksen puheenjohtajana vuosina 2006–2007. Li-
säksi olen toiminut tarkastuslautakunnan jäsenenä syksystä 2005 
alkaen. Olin keväällä 2007 eduskuntavaaliehdokkaana sijoittuen 
Hämeen vihreistä kolmanneksi. Sen jälkeen olen toiminut Vihreän 
liiton puoluehallituksessa ja useissa sen työryhmissä, joissa olen 
osallistunut muun muassa ekologista verouudistusta ja ruuhkamak-
suja koskevien selontekojen valmistamiseen. Käyn pari kertaa vii-
kossa uimassa ja/tai lenkkeilemässä. Lisäksi harrastan kuorolaulua 
ja samoilen lähes päivittäin lähimetsissä lapinporokoirani kanssa. 
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